
令和４年４月１１日 

 

関係各位 

 

高山市上宝支所基盤産業課長 

 

焼岳登山道の通行止めについて 

 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は高山市政にご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、この度、焼岳登山道へ繋がる市道中尾焼岳線の災害復旧工事のため、下図のとおり中尾高原(中

尾温泉)側から焼岳への入山、下山が不可能となりますので登山者へ周知していただきますようご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※新穂高温泉(新穂高ロープウェイ)から西穂山荘(割谷山)を経由して焼岳への登山は可能です。 

 

 

 

 

 

◇お問い合わせ先◇ 
高山市上宝支所 基盤産業課 産業振興係 

係長：林  担当：中島 

〒506-1392 岐阜県高山市上宝町本郷 540 
 TEL 0578-86-2111<代表> 内線 3932 
 FAX 0578-86-2923 
 E-mail to.nakashima@city.takayama.lg.jp 

◎通行止め期間 令和４年４月１１日～令和４年１２月１６日 

Administrator
タイプライタ
の皆さまにおかれましてはご注意いただ

Administrator
タイプライタ
きますようお願いいたします。


